
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2011

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar
Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

SLP-E-04
MIGUEL ANGEL 

BURGUETE GARCÍA

DIPLOMADO EN AMPARO 

INDIRECTO

SUBSTANCIACIÓN 

DEL JUICIO DE 

AMPARO. TERCERA 

PARTE

SAN LUÍS 

POTOSÍ

13 Y 14 DE 

MAYO

907.00

386.00

3885.00

24.00

SLP-E-05
JUAN PABLO GÓMEZ 

FIERRO

DIPLOMADO EN AMPARO 

INDIRECTO

SUBSTANCIACIÓN 

DEL JUICIO DE 

AMPARO. CUARTA 

PARTE

SAN LUÍS 

POTOSÍ

20 Y 21 DE 

MAYO

0.00

0.00

6055,00

0.00

SLP-E-06
JOSÉ TRINIDAD LANZ 

CÁRDENAS

CONFERENCIA: ESO QUE 

LLAMAN JUSTICIA
JUSTICIA

SAN LUÍS 

POTOSÍ

25 Y 26 DE 

MAYO

2220.00

0.00

0,00

950.04

Nota: El costo de transportación aérea del disertante Miguel Angel Burguete que se señala, se refiere al viaje redondo a esta ciudad. Sin embargo, a petición del ponente se solicitó a

la DGT la cancelación del vuelo de regreso (SLP-MEX) y la suma final del traslado. Estamos en espera de que la DGT nos señale la cantidad exacta


